mitunt-

Abuti. Nota, qd abuti id est, qd malè vti. Et dicitur ab, qd est cõtra, & vti quasi cõtra rõnem vti. Nota igitur, quòd abutimur multis rebus in hac vita, videlicet

Corpore,	Et primò corpore. Abutor. n. dñi Papaliũ li- terarũ, qui cõtra intentionẽ Papæ eis vti- tur,
Tempore,	Et tempore. Abutor. n. dñi Papaliũ li- terarũ, qui cõtra intentionẽ Papæ eis vti- tur,
Loco,	Et loco. Abutor. n. dñi Papaliũ li- terarũ, qui cõtra intentionẽ Papæ eis vti- tur,
Censu, &	Et censu. Abutor. n. dñi Papaliũ li- terarũ, qui cõtra intentionẽ Papæ eis vti- tur,
Sensu.	Et sensu. Abutor. n. dñi Papaliũ li- terarũ, qui cõtra intentionẽ Papæ eis vti- tur,

laborandum, non sicut Porcus ab impingandum,
Non sicut vestimentum ad consumendum,
Non sicut thesaurus ad reseruandum,
Non sicut nauis ad transeundum, Sed verè oibus his
Non sicut domus ad inhabitandum, abutimur, & cor-
pus nřm contra
Non sicut tentorium ad transeundũ, Dei voluntatẽ, si-
cut Porcũ impin-
guam, sicut thesaurũ reseruamus, sicut domũ inhabitamus,
sicut castrũ pparamus, sicut tẽplũ adornamus. In Pf. Filia eo-
rũ cõpositẽ circumornatẽ, sicut similitudo tẽplũ. Iõ hĩ de car-
ne põt intelligi illud Eccl. 2.6. In filia nõ auertente, sed firma
custodia ne inuẽta occasione abutatur se. Filia aut nõ auertẽs
se est caro vel mēs vel fragilis natura, q̄ a reb. nociuis nõ se
auertit. Sup̄ ista igitur custodia firmada ne. Sabutat se. Claxã-
do se ad gulã, vel luxurię voluptatẽ. De abusu verò carnis,
in quãtũ signat p̄ctũ cõtra naturã, nõ intẽdo hic aliud dice-
re pp̄ paucitatẽ auctoritatũ vocaliũ, sed vide infra de Sodo-
ma. Itẽ alij abutunt loco, & tpe: q̄. f. cũ breue tps hui⁹ vitæ
sit nobis cõcessũ ad bona opa faciẽda, nos tñ expẽdim⁹ illud
ecõtrario i malis operib. & iniquis. Itẽ cũ De⁹ dedit nobis lo-
cũ Sactæ Ecclesiæ vel religionis p̄ suo seruitio faciẽdo & Pa-
radio acqrendo, nos tñ abutimur, q̄ nec Dei seruitiũ, sicut
debem⁹, facim⁹, nec paradisi acqrim⁹. Iõ Iob 24. dñi. Dedit ei
dñs locum pœnitentię, & ipse abutit eo in superbiam. Locum
enim pñiẽ est Ecclesia, vel religio. Sed pro certo mundani
eclesiastici & religiosi isto loco multipliciter abutunt. Vñ
dicit Hugo. 51. de claustro aĩę, q̄ 12. sunt abusiones claustri

Prælati negligens,
Discipulus in obediens,
Iuuenis otiosus,
Senex obstinatus,
Monachus curialis,
Religiosus caustidicus,
Habitus preciosus,
Cibus exquisitus,
Rumor in claustro,
Lis in capitulo,
Irreuerentia in altaris officio,
Dissolutio in choro,
Sapiens sine operibus,
Senex sine religione,
Adolescens sine obediẽtia,
Dives sine elemosyna,
Fœmina sine pudicitia,
Dominus sine virtute,
Christianus contentiosus,
Pauper superbus,
Rex iniquus,
Episcopus negligens,
Plebs sine disciplina,
Populus sine lege.